

Referat fra styremøte 23.januar 2019– Brevik Seilforening

Tilstede: Jørn Fougner, Ebba Friis Eriksen, Andreas Buskop, Thor-Helge Fygle Hansen, Ole Øyvind Ingebretsen, Knut Helmundsen og Elin M Hanssen

Forfall: Vetle Fink, Øyvind Ingebretsen

Nr.	Sak/beskrivelse	Ansvar	Frist
	<p>Godkjenning av referat fra møte 4. desember Ingen innvendinger.</p>		
1/19	<p>Status økonomi. Thor Helge informerte. Status bank m/inn og utgifter. Spillemidler er ankommet, regnskapet foreligger om ikke lenge, noen bagateller gjenstår. Thor Helge sender ut til styret for gjennomgang. Lindkjenn AS har fortsatt en stor regning utestående. Det ventes en regning fra Porsgrunn kommune på vann, grunnet manglende måleravlesning. Frist for søknad for momskompensasjon både vedr spillemiddelprosjekt og for drift er mars og april. Det er vesentlige beløp som kommer inn pga store beløp. Søknad spillemidler for bryggeutvidelse er sendt og blir behandlet i juni 2019. Søknaden er gitt idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning og det er søkt om 50 % dekning som også vil kunne bli utbetalt sommeren 2019. Mva.refusjon for dette vil komme først i 2020. Enighet om at kontingenten ikke foreslåes økt i år. Kontingenten og bryggeleier blir sendt ut ganske snarlig og før årsmøtet.</p> <p>Vedr gave fra DNB sparebankstiftelsen. Jollegruppa og Jørn var samlet for å diskutere bruken av disse pengene. Det ønskes en Feva og en klubblaser slik at vi har to stk av hver av disse. Kjøper innen 6.februar så vi får levert inn fakturaen for søknad om tippemidler.</p> <p>Plan/oppfølging av sponsaktiviteter og SB1 avtalen. Det må avtales et møte med Jan Berge som er vår kontakt med forslag til en aktivitetsplan, bevisst markedsføring av SB1 materiell. Det er spesielt viktig å være flinke å markedsføre SB1 på sosiale medier.</p> <p>Bytte til visma e-accounting, forslag fra Thor Helge, Enighet om dette.</p>		
2/19	<p>Seiltinget</p> <p>Valg av delegater til seiltinget 16-17 mars Gardermoen https://norgesseilforbund.klubb.nif.no/Sider/Seiltinget.aspx</p> <p>Det behøver ikke være noen fra styret. Jorun og Per Sortedal blir forespurt om de ønsker å stille. Jørn følger opp dette.</p>		

3/19	<p>Klubben min</p> <p>Klubben min - revidert utkast som forslag til årsmøtet - utsendt av Andreas. Dette er et dokument for alle medlemmer som gir uttrykk for seilforeningens ambisjoner og hvordan foreningen er organisert. Seiling og det sportslige står i fokus, og dokumentet "Klubben min" skal bidra til å klargjøre hvordan Brevik seilforening organiseres for å lykkes med «Klubbidéen».</p> <p>Gjennomlest og gjennomgått av styret, noen rettelser utføres av Jørn Ny gjennomgang i styret før det legges frem for årsmøtet.</p>		
4/19	<p>Øvre parkering</p> <p>Avtale vedr BS-erstatningsparkering og innkjørsel for nabo på øvre parkering. Hytteeier Torjussen ønsker at vi tinglyser rettighet til parkering, det er gjort muntlig avtale med forbehold om godkjenning i styret. Skriftlig avtale blir skrevet. Styret er enstemmig om dette.</p>		
5/19	<p>Fra gruppene</p> <p>Orientering fra og evt behov for avklaringer fra gruppene.</p> <p>Jørn orienterte fra Jollegruppa som har hatt møte angående spillemidler de har fått som er øremerket innkjøp av joller. Jollegruppa ønsker å gå til innkjøp av en RS Feva og en Laser. Innkjøpene blir gjort innen fristen for søknad av spillemidler og momskompensasjon. Vetle Fink ønsker seg ut av styret i seilforeningen, Vetle ønsker et sterkere fokus på trenergjerningen av jollebarna. Rune Gordon er foreslått for valgkomiteen å velges inn i styret som ny leder i jollegruppa. Vetle følger opp treninger med de yngste jolleseilerne. Bjørn Nilsen tar ansvar for Jolleparken og Bård Sætre tar ansvar for Laser og trening for jollene.</p> <p>Vedr sommerseilskolen. Bård Sæthre har foreslått en endring fra dagens praksis. Mulig tilbud fra en kommersiell aktør i Kr.sand som gjennomfører sommerseilskoler. Dette virker som et spennende prosjekt som skal sikre gjennomføring med høy kvalitet. Dette vil kunne være bra for mulig rekruttering og det er ønskelig å legge dette nærmest mulig trenings- og skoleoppstart på høsten. Bård sjekker videre ut og kommer tilbake til styret med et forslag dersom vi får til et tilbud fra aktøren.</p> <p>Jørn har vært i kontakt med Brevik Idrettslag som også driver idrettskole. De har et tilbud til ca 30 barn i alderen 6-10 år hver tirsdag med rullerende aktiviteter. De ønsker et samarbeid med BS, Fokus er allsidighet og moro i trygge rammer der målet er at barna skal forsøke ut ulike idretter for lettere å kunne velge idrett. Barna kommer sammen med foreldre og 2 ledere, BS må stå for det sportslige med aktivitetsledelse og utstyr. Jollegruppa diskuterer dette videre i forhold til kapasitet og orienterer styret.</p> <p>Knut orienterte om at voksenkurs er under planlegging. Kombinasjon teori og seiling. Det blir teorikvelder på tirsdager og praktisk på vann fra 14.mai. Knut håper på god respons fra skipperne i foreningen og at de stiller med båt og egeninnsats til kurskveldene på fjorden. Kurset avsluttes med en helgeregatta. Hvis påmeldingen til kurs er høy må det vurderes å sette opp to kurs. Tirsdager 18.00-21.00</p>		

	<p>Andreas orienterer Brett/kitingtur til Brettsjødalen og Rauland, god oppslutning på dette. Trenerkurs tilbys i februar ved Norges brettseileforbund, Andreas har et par kandidater til dette. Brettgruppa ønsker egen brettklasse til regattastart og ønsker å terminlistefeste brettregatta. Brettgruppa arrangerer i år igjen Helgeroa-samling og sommerskole/samarbeid med Klokkeholmen. Andreas øker ambisjonene noe fra fjoråret.</p> <p>Ankeret Elin har tidligere varslet å trekke seg fra Ankeret og kioskansvaret. Elin velger å fortsette. Det kalles inn til vaskedugnad onsdag 13.mars på Seivall. Elin sender ut mail og ringer rundt sammen med Ebba.</p>		
6/19	<p>Årsmøte</p> <p>Forberedelser. Alle må skrive årsrapport, styrets beretning skriver Jørn frist snarest</p>		
7/19	<p>Terminlisten og aktiviteter/ambisjoner.</p> <p>F. eks hva med midtsommerarrangement på Seivall med underholdning og grill, BB11-NM. v/Ole Øyvind.</p> <p>Utkastet gjennomgått og revidert med en del forslag til justeringer, nytt utkast blir lagt frem.</p>		
8/19	<p>Videre oppfølging av havkajakklubben</p> <p>Klubben er positive til fast plass for klubbkajakkene deres. Klubben har sammen med Jørn vært på befaring og sett på plassering av klubbkajakker mellom jollehuset og stien. Kajakklubben må i så fall stille til dugnad der det er behov for rydde og drenert det lille området. Det må da også dreneres forbi og foran porten til jollegarasjen. Vi må diskutere en passe avgift og gjøre nødvendige avtaler skriftlig som evalueres etter en tid – f.eks 2 år. Disse driver også med onsdagspadling og det vil være hyggelig med flere på terrassen over onsdagsvaffelen. Styret er enig om å få til en avtale.</p>		
9/19	<p>Ebba</p> <p>Ebba orienterte om at hun begynner i ny stilling som byutviklingsjef eller virksomhetsleder for plan-byggesak- og geodata i Porsgrunn kommune etter påske. Ebba har informert sin nye ledelse om sitt verv i Brevik seilforening. Det byr ikke på noen problemer. Men så fremt Ebba fortsatt skal sitte i styret ønsker hun at det tas opp som et eget punkt at hun informeres om alle små og litt større bygge- og anleggstiltak både innvendig og utvendig.</p> <p>Dette var enighet og forståelse for dette i styret.</p>		
	<p>Eventuelt</p> <p>Neste møte 27.februar 18.00-21.00</p>		

Referent

Elin Margrethe Hanssen